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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2014-12-06 - 11:25 Wyniki
Rekord Śląska Open 52.27 Polewka Tomasz 00611 AZS AWF Katowice 2013-12-07
Rekord Śląska 11 1:08.18 Kapias Michał Sikret Gliwice 2011-01-01
Rekord Śląska 12 1:06.70 Kapias Michał Sikret Gliwice 2012-01-01
Rekord Śląska 13 1:03.07 Krogulski Filip MOS Dąbrowa Górnicza 2009-01-01
Rekord Śląska 14 1:00.53 Salomon Jonasz Górnik Radlin 2010-01-14
Rekord Śląska 15 57.87 Wiśniweski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 2002-12-03
Rekord Śląska 16 55.56 Kisiel Adrian AZS AWF Katowice 2009-01-01
Rekord Śląska 17 54.38 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 2004-12-05
Rekord Śląska 18 52.80 Wiśniewski Bartosz MMKS Dąbrowa Górnicza 2005-12-05
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:00.78 522 29.25 31.53
2. Jałtuszewski Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:02.49 480 30.55 31.94
3. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 1:03.89 449 31.30 32.59
4. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 1:04.07 445 31.23 32.84
5. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 1:04.13 444 30.85 33.28
6. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:05.82 411 32.02 33.80
7. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.29 384 32.88 34.41
8. Chwastek Dominik 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:07.42 382 32.54 34.88
9. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:07.55 380 31.99 35.56

10. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:07.76 376 32.78 34.98
11. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:08.07 371 32.68 35.39
12. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:09.56 348 33.52 36.04
13. Jachna Wojciech 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:11.51 320 33.37 38.14
14. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:12.29 310 34.99 37.30
15. Potocki Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.54 271 36.35 39.19
16. Łączny Michał 00 UKS Huragan 1:16.22 264 36.83 39.39

15 lat

1. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:00.67 524 29.53 31.14
2. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 1:01.43 505 29.82 31.61
3. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:04.73 432 31.35 33.38
4. Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 1:05.72 412 31.58 34.14
5. Sordyl Mateusz 99 Ulks Victoria Kozy 1:06.16 404 32.02 34.14
6. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 1:11.06 326 34.02 37.04

16 - 18 lat

1. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 58.21 594 28.33 29.88
2. Skoczylas Adam 96 Uks Wodnik 29 Katowice 58.47 586 28.20 30.27
3. Czech Szymon 97 Mks Sms Victoria Racibórz 58.72 578 28.46 30.26
4. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 1:00.46 530 28.21 32.25
5. Błaszczyk Michał SR 98 Mks Sms Victoria Racibórz 1:00.81 521 29.22 31.59
6. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 1:04.18 443 31.32 32.86
7. Zgórski Mikołaj SR 98 Ks Unia Racibórz 1:04.58 435 30.86 33.72
8. Andrejko Szymon SR 96 KS. Górnik Radlin 1:05.91 409 31.32 34.59
9. Waściński Konrad SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.61 396 32.60 34.01

Open

1. Polewka Tomasz 94 AZS AWF Katowice 52.58 806 25.25 27.33
2. Gabrysz Wojciech 95 AZS AWF Katowice 55.39 689 26.86 28.53
3. Kisiel Adrian 93 Azs Pwsz Racibórz 57.08 630 27.47 29.61
4. Łopaciński Kacper 95 AZS AWF Katowice 57.12 628 27.73 29.39
5. Handzlik Rafał 95 AZS AWF Katowice 57.26 624 27.62 29.64
6. Furman Łukasz 93 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 57.46 617 27.29 30.17
7. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 58.21 594 28.33 29.88
8. Skoczylas Adam 96 Uks Wodnik 29 Katowice 58.47 586 28.20 30.27
9. Czech Szymon 97 Mks Sms Victoria Racibórz 58.72 578 28.46 30.26
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 5- - 6-12-2014

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 1:00.46 530 28.21 32.25
11. Filuś Sebastian 92 Azs Pwsz Racibórz 1:00.67 524 29.25 31.42

Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:00.67 524 29.53 31.14
13. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:00.78 522 29.25 31.53
14. Błaszczyk Michał SR 98 Mks Sms Victoria Racibórz 1:00.81 521 29.22 31.59
15. Blachura Patryk 99 Ulks Victoria Kozy 1:01.43 505 29.82 31.61
16. Jałtuszewski Jakub 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:02.49 480 30.55 31.94
17. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 1:03.89 449 31.30 32.59
18. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 1:04.07 445 31.23 32.84
19. Stradomski Patryk 00 SiKReT Gliwice 1:04.13 444 30.85 33.28
20. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 1:04.18 443 31.32 32.86
21. Zgórski Mikołaj SR 98 Ks Unia Racibórz 1:04.58 435 30.86 33.72
22. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:04.73 432 31.35 33.38
23. Mołdrzyk Maciej 99 MOSM Tychy 1:05.72 412 31.58 34.14
24. Walczysko Jakub 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:05.82 411 32.02 33.80
25. Andrejko Szymon SR 96 KS. Górnik Radlin 1:05.91 409 31.32 34.59
26. Sordyl Mateusz 99 Ulks Victoria Kozy 1:06.16 404 32.02 34.14
27. Waściński Konrad SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.61 396 32.60 34.01
28. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.29 384 32.88 34.41
29. Chwastek Dominik 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:07.42 382 32.54 34.88
30. Nowicki Jakub 00 SiKReT Gliwice 1:07.55 380 31.99 35.56
31. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 1:07.76 376 32.78 34.98
32. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:08.07 371 32.68 35.39
33. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:09.56 348 33.52 36.04
34. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 1:11.06 326 34.02 37.04
35. Jachna Wojciech 00 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 1:11.51 320 33.37 38.14
36. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:12.29 310 34.99 37.30
37. Potocki Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.54 271 36.35 39.19
38. Łączny Michał 00 UKS Huragan 1:16.22 264 36.83 39.39
39. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:22.47 208 41.57 40.90


